
PUOLIMATKAN KOULUN 4-6LK VALINNAISET AINEET 2025-2026 

 

 

Hyvät oppilaat ja huoltajat, 

Opetussuunnitelman mukaisesti alakoulun vuosiluokilla 4–6 valinnaiset aineet 

ovat osa oppilaan 

peruskouluopintoja. Oppilas tekee valinnaisen aineen valinnan yhdeksi 

lukuvuodeksi kerrallaan. 

Mikäli ryhmään on enemmän valintoja kuin paikkoja, niin ryhmittelyssä 

huomioidaan: 

1. varavalinnan mahdollinen toteutuminen (ne, joilla varavalinta ei toteutuisi, ovat etusijalla) 

2. aiempi osallistuminen kurssille (uusilla etusija) 

3. arpa 

 

Arviointi: 

• Alle kahden vuosiviikkotunnin kokonaisuus ei vaikuta arviointiin. 

• Oppilaan opiskelema valinnainen aine merkitään lukuvuositodistukseen. 

Alla on lyhyesti esitelty koulumme valinnaiset aineet. Tietyt valinnaiset aineet toteutetaan niin, että 

tunnit ovat vain syyslukukaudella tai kevätlukukaudella kaksi tuntia viikossa ja jotkin valinnaiset 

jatkuvat koko vuoden (yksi tunti per viikko): Laskennallisesti valinnaisainetta on siis kummalla 

tahansa toteutustavalla yksi vuosiviikkotunti lukuvuoden aikana. Kokonaisuus suunnitellaan, kun 

saamme selville oppilasmäärät eri oppiaineisessa.  

Valitkaa seuraavista kaksi valinnaisainetta (valinta ja varavalinta) Forms-kyselyllä, joka lähetetty huoltajille 

to 24.4.2025. Teethän valinnat viimeistään 4.5.2025, kiitos.  Jos asiaan liittyy kysymyksiä tai teknisiä 

ongelmia, ota yhteys apulaisjohtaja Veera Toivoseen Wilman välityksellä.  

 

LUKUPIIRI  

Kaikki lukevat samaa kirjaa. Keskustellaan kirjasta yhdessä ja tehdään tehtäviä ja esityksiä kirjan aiheista. 
Teemme myös mininäytelmiä ja taidetta kirjan aihepiiristä inspiroituen.  



SAKSAN KIELI JA KULTTUURI  

Tervetuloa oppimaan saksaa! Opiskelemme saksan kielen alkeita ja tutustumme saksankielisten 

maiden kulttuuriin. Harjoittelemme kurssilla muun muassa tervehdyksiä, numeroita, värejä sekä 

ruoka-, harrastus- ja eläinsanastoa. Opiskelussa hyödynnämme pelejä sekä toiminnallisuutta. Kurssi 

antaa pohjaa kielitaidon myöhempään kehittämiseen. Saksan kielestä on varmasti hyötyä! Älä 

valitse tätä kurssia, mikäli olet sen jo aiemmin käynyt. 

 

TEKNINEN KÄSITYÖ  

Käsitöissä toteutetaan monipuolisesti oppilaiden toiveiden mukaisia töitä, joissa käytetään 

pääsääntöisesti kovia materiaaleja. Työskentelyssä tutustutaan erilaisiin työtapoihin ja 

materiaaleihin. Työskentely voi tapahtua yksin tai ryhmässä. 

 

ERIKOISTEKNIIKAT 

Kokeillaan kaikkea sitä kivaa, mitä tavallisella kässätunnilla ei ehditä tehdä. Tehdään koruja, koristellaan 
kangasta, kieputetaan rautalankaa ja valetaan kipsiä. 

 

RETKEILY  

Kurssilla tehdään retkiä lähiympäristön luonto- ja liikuntakohteisiin kävellen ja pyöräillen. Retkillä 

voidaan istua nuotiolla omia eväitä syöden, onkia tai tutkia luonnon ihmeitä. Teemme retkeilyn 

tunnit “urakoimalla” tehden pidempiä retkiä ja saamme tunnit täyteen jo pari viikkoa 

syysloman jälkeen. Varautukaa siihen, että voimme retkeillä klo 16.00 asti. Pyöräilemme useimpiin 

kohteisiin ja suosittelemmekin kurssia pyöräilytaitoisille. Polkupyöriä saa lainaan koululta! 

Pyöräilyvauhtimme sopii kaikille. Retkeilyn voi valita myös ne, jotka osallistuivat kurssille viime 

vuonna. 

ARKKITEHTUURI  

Kiinnostaako suunnittelu ja pienoismallien rakentelu? Arkkitehtuurin valinnaisessa tutustutaan 

ympäristöön eri perspektiiveistä ja tehdään omia pienoisrakennelmia. Tule matkalle tutustumaan 



erilaisiin asumuksiin, ihmisten ja eläinten, ympäri maailman. Älä valitse tätä kurssia, mikäli olet sen jo 
aiemmin käynyt. 

KUVATAIDE   

Kurssilla tehdään taidetta tutuilla ja uusilla tekniikoilla. Tunneilla pääset harjoittelemaan 

kolmiulotteista työskentelyä, maalaamaan eri tekniikoin, piirtämään ja tekemään grafiikkaa. Tarjolla 

on monipuolista tekemistä sekä taiteen maailmaan tutustumista. 

ELÄINTAIDEKURSSI  

Kuinka piirtää juokseva poro, maalata pörröinen kissa tai muovailla savesta apina? Tutustumme 

taidemaailman eläimiin ja luomme omia eläinaiheisia teoksia erilaisilla tekniikoilla. 

JOULUPROGGIS!   

Ideoimme yhdessä joulujuhlan. Haluatko laulaa? Soittaa? Tanssia? Näytellä? Kirjoittaa? Puvustaa? 
Lavastaa? Tule mukaan tekemään yhdessä Puolimatkan joulujuhlaa!  

LUOVAA KIRJOITTAMISTA JA ILMAISUN ILOA   

Haluatko kirjoittaa erilaisia tekstejä leikitellen ja tykkäätkö kehitellä omia tarinoita ja tilanteita mielessäsi? 
Kurssilla harjoitellaan kirjoittamaan erilaisia tekstejä, vaikkapa runoja ja uutisia, sarjakuvia ja tarinoita. 
Ryhmän kiinnostuksen mukaan tunneilla kirjoitetaan erilaisia tekstejä ja harjaannutaan omassa kirjallisessa 
ilmaisussa. Samalla kirjoitustaito vahvistuu ja mielikuvitus ja luovuus pääsevät lentoon! Tunneilla voidaan 
myös ryhmän innostuksen mukaan kokeilla näytelmän kirjoittamista ja sen esittämistä. 


